[image: ОК_Цвет_герб]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                     РЕШЕНИЕ

от   28  июля 2016 года                                              					  № 61

О награждении Почетной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников ЗАО ПКФ "РБДС".

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области о награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области работников ЗАО ПКФ "РБДС", руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:
За вклад в развитие и многолетний добросовестный труд наградить:
-   ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
КОЗЛОВА Владимира Николаевича - машиниста фрезы;
МЕЩАНИНОВА Андрея Леонидовича - водителя;
ПОНАМАРЕВА Григория Михайловича - оператора АБЗ;
ТИШКОВА Александра Михайловича – заместителя генерального директора по строительству;
ШЕВЧЕНКО Анатолия Владимировича - машиниста укладчика асфальтобетона;
- БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
	ГУЗНЯКОВА Юрия Владимировича - водителя;
	КОЛОМЕЙЦЕВА Сергея Викторовича - машиниста бульдозера;
	НОВИКОВА Павла Петровича - водителя;
	МИРОШНИЧЕНКО Василия Васильевича - дорожного рабочего;
	СМИРНОГО Дмитрия Александровича - электрогазосварщика.

Председатель Смоленской районной Думы                                Ю. Г. Давыдовский
image1.jpeg